
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79334109W SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
2 53301772P SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 44831414K FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
4 76507760P VAAMONDE GARCIA, FRANCISCO AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
5 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
6 44843067J QUEVEDO VAZQUEZ, EVA III TRABALLOS FORESTAIS 32,80  
7 44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
8 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
9 46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
10 46904521T AMIL BELLO, LUIS ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
11 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
12 34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN III TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
13 44843416V BELLO BUGALLO, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
14 32694745S FEAL CURBEIRA, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
15 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
16 33297928T VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
17 44639009B MARTIN LIÑARES, VERONICA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
18 45862227C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
19 44814807C PEREZ CRESPO, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20 Si
20 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
21 45860941E CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
22 76779427E GONZALEZ TUBIO, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
23 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
24 44807576B TATO FUENTES, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
25 33300076D LEMA SUAREZ, ISABEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
26 45846275F CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
27 44840789N LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 47385091P MARTINEZ  PINTOR, ARTURO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA III TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
31 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
32 32825414K VILA LOPEZ, MARIA ESTHER III TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33 44837866X PEREZ ABEIJON, FERNANDO III TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
34 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
35 77405751X PRESAS SILVA, NURIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
36 53487299V BLANCO NUÑEZ, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
37 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
38 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
39 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
40 45860125B RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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09024209K 30 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA III TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
32694745S 14 FEAL CURBEIRA, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
32825414K 32 VILA LOPEZ, MARIA ESTHER III TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33267111A 20 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
33285370T 39 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33295966Q 28 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33297928T 16 VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
33300076D 25 LEMA SUAREZ, ISABEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
34637675C 12 ALONSO VEGA, JOAQUIN III TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
35317010G 31 RIERA PEREZ, MARCOS DAVID III TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
35475369P 8 CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
44639009B 17 MARTIN LIÑARES, VERONICA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
44807576B 24 TATO FUENTES, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
44814807C 19 PEREZ CRESPO, JUAN JOSE III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20 Si
44815744Z 7 GESTO NIETO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
44831414K 3 FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
44831542B 5 ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
44837866X 33 PEREZ ABEIJON, FERNANDO III TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
44838539Q 38 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44840789N 27 LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44843067J 6 QUEVEDO VAZQUEZ, EVA III TRABALLOS FORESTAIS 32,80  
44843416V 13 BELLO BUGALLO, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
45846275F 26 CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
45860125B 40 RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45860941E 21 CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,60  
45862227C 18 VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
45952192D 37 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
46900364Y 11 RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
46904521T 10 AMIL BELLO, LUIS ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
46913279H 9 MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
47385091P 29 MARTINEZ  PINTOR, ARTURO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53301772P 2 SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
53487299V 36 BLANCO NUÑEZ, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76507760P 4 VAAMONDE GARCIA, FRANCISCO AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
76779427E 22 GONZALEZ TUBIO, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
77405751X 35 PRESAS SILVA, NURIA III TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
78799510S 34 GARCIA AGRA, ALVARO III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
78800524V 23 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
79326622J 15 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
79334109W 1 SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 46,00  
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